quibusvis habet et habent hinc et ab actu praei pro
 dia et festo Conuersionis Sancti Pauli Apoli praei et
 immediate venturo dare soluem et Coram officio acti qz
 praei Castrei Promissus reat et in eff. lu reponere
 repositamqz et relictam rursus ab eadem officio non
 effideiu bene nec arrestare vel quouis alio modo solui
 nem eiusdem Summi impugnat Idqz sub Vadis Simi
 lii Summi aliorum Hussum Millium et Sexcento
 rum florenqz psona per eundem Receptem aut eius
 potens suprascto crediti sui aut eius potens ob
 non soluem Summi suprascto pro tempore et locus
 penus ex praei ad soluendum faciam ben. a. pro sum
 ma qz praei non soluto solui Citatus ex h. cau
 memoratus Recepti Censu Christopherus G. G. G.
 aut eius potens Ad instantia Rudi Joanni G. G.
 lizowski Plebani Kusnicen Crediti sui eius potens
 reat. Ad officium praei Castrei Capta Promissus
 ex tunc necessu suprascto quibus vendum spectat me
 dicante semper in primis Citatus tenens tanquam
 perempto stare iura parere tenens Vadum p. factu lueri
 In summi praei satisfare a. se indicatum pati debet
 et tenet seq. ac suos successores ad eadem oia obligat
 Eundem primum peremptum tenens et alios omnes cur
 de consequentes cau. eiusdem tenens semper perempto ven
 infirmitate pro maiori minoritate successum legone in
 tra vel extra Regni seruitio militari ad euctorem ad
 munita vel alio quibusu. clitoribus et legat impedi
 mentis non differet. Ad quatuordecim ultra praei tenens
 officii p. factu Castrei Capta Promissus Dillonem sibi
 non recipiens nullasqz mores appetiones a. casum
 prosequens faciens tunc promissa omnia praei sim
 plicibus vel bicatis eoribus suspensioibus fatalis
 Junis p. sione tenens bello conuentioneqz cum alio quibusu.
 iuris remediis et defensi non subterfugiendo nec
 quouis modo euadendo Prati sua Inuocant ad p. sione
 omnia et singula mediante

Stolisowski Plebano Kusnicensi
 Roborat

Comparens p. Coram officio et actis praei Castrei
 Capta Promissus Censu Adamus Swolizowski
 nus mente et corpore ead. h. tenens debet iuris

bonisq; suis quibusvis propriis et competens n. d. Lrs
 scribi Gen. Castren. Capitani Præmissi Jurisdictioni se cum
 successoribus ac bonis suis oibus quoad rem actus prædicti a tunc
 totalit et plenam in corpore a tunc subiciend. palam libere
 quibz ac per expressum recognit. Quia ipse Helmsclum
 Renti Joanni Swolnowski Plebano Lusitanico facti su
 germano eiusq; posteris se ac suos successores in et super
 bonis suis generatis oibus ac summis pecuniar. quibusvis
 habit. et habend. inscribit et obligat. prædict. scriptum
 certum in anuale per se Regentem in rem et personam
 eiusdem Helmsclum Renti facti sui et eius posteris omne
 certarum rerum et conditionum in eodem scripto conten
 tarum confect. et conscript. de actu et data illius
 die Præmissis die habita in actu contenta manu
 sui regentis propria subscripta. In omnibus et singu
 lis eiusdem scripti conditionibus punctis clausulis arti
 culis et aliis ligamentis ac nexibus generatis uniuersis
 firmiter tenere complere exequi ac inuisibiliter
 observare omnibus et singulis illius contentis tam
 in toto quam in pte satisfacere scriptum prædictum
 ad Inscribendam prædictam et Inscribendam præ
 dictam ad prædictum scriptum transmissum in toto refe
 rendo. Idem sub sigillo Mille Quingentorum flor.
 galic. per eundem Regentem aut eius posteris supra
 scripto Renti facti sui germano aut eius posteris ob
 complerem scripti prædicti tam in toto quam in pte totis
 quibusvis opus fuerit ad solvend. succum ben. Pr. quo quilibet
 sigillo in solo præmissis ad solvend. succum ben. ac re a liquo
 prædicti ex contentis scripti prædicti non completo completo
 Citatus exis memoratus Regentis Gerosus Helmsclum
 Swolnowski siue eius posteris ad instantiam supra scripti
 Helmsclum Renti Joannis Swolnowski Plebani Lusitanici
 vel eius posteris. Ad Efficiend. prædict. Castren. Capto
 Præmissi ex suo recessu supra scripto quoad venditum
 spectat mediante semper in primo Citatus termino
 tanquam perempto. Itaque in pte vendendi sigillum
 prædictum libere Inscribendam prædicti satisfacere ac omni iudicia
 tum pati debeat et bene lib. seq. ac suos successores ac
 eadem omnia obligat. Eundem primus peremptum ter
 minum et alios omnes exinde consequi cas. eiusdem
 terminis semper peremptos. Vena infirmitate pro maiori

inveniente succorum legum intra vel extra Regnum
servitio militum ad evictorem ad munita vel a lris quibus
uis nullam et legalibus impedimentis non differens
vel quietum ultra praesertim terminos officii praefati
Castrei Capitanei Præmissa illorum sibi non recipiens
nullasq; mris appellones ac earum persequens facere
tum pmissa omnia pennis simplicibus vel bicatis eor
sionibus suspensioibus fatalis Junis pmissa Terra bello
Conventioneq; ac a lris quibus Junis venclius et de fer
ri non subterfugiendo nec quod modo evadens pmissa
sua pti Inveniens ad pta oia et singula mediante

Mielodrowski consorsii tenetur

Comparens pti Curiam Officio et Actis praefatis Ca
pitanei Praefati Casus Alexander Mielodrowski
sanus mente et corpore exis Alexius dicitur
Junibus Junis et oibus suis quibus propriis et non
petiti vendit pti Terra Castrei Capitanei Præmissa
Junidici se cum succibus ac bonis suis oibus quocumque
actus pntas attribuit totatis et plenarie incorporatis
atq; fabricam palam libere publica ac per expensum
recogit Quia ipse Casus Annae Lodovici olim
Casus Fidei Lodovici filii consorsii vero sua lris
et eius posteris summam mille florenis pecuniae polonae
certi beneficii et liquidati debiti mutatisq; pecuniae lris
atq; debet Quam quidem summam supra scriptam mille
florenis polonae idem Regis memorati Creditum suae et
eius posteris se ac suos succores in et super bonis suis gub
oibus ac summi pecuniae quibus habitis et habere hinc
et ab actu pntis pntis et Teste Conversionis Sancti
Pauli Apsti pntis et immobilia ventura dare solvere
et curiam Offi actusq; pntis Castrei Præmissa reat
et in effi repone respectansq; et relictam rursus ab
eodem Offi non effileubos nec arrestare nec quavis alio
modo solorem eundem summam impugzare Atq; subdicit
finitis summi mille florenis pntis polonae per curiam Regiam
aut eius posteris supra scriptas Creditum suae aut eius pntis
ob solorem summam supra scriptam pro tempore et loco super
eius expressis ac solvendis succum lris ac pro summa pntis
pntis non soluta solvendis Citatis exis memorati pntis
Casus Alexander Mielodrowski sive eius posteris Act
instat supra scriptas Casus Annae Lodovici consorsii
Creditum suae sive eius succorum ad officium praesens
Ergo quidem videri modo pntis ad solvendis pntis